Requerimento de Informação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido Patriota, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme  disposto  no

artigo  139,  §3º,  inciso  X  do  Regimento  Interno  deste

Poder  Legislativo,  ao  Sr  Alexandro  da  Vitoria,
Secretário  Municipal  de  Urbanismo,  Mobilidade  e  Cidade

Inteligente, referente ao vídeo monitoramento em Cachoeiro

de Itapemirim.

1-  Qual  foi  o  valor  do  contrato  da  empresa  7  LAN

COMERCIOS  E  SERVIÇOS  EIRELI?  Porque  o  contrato  foi

rescindido?

2- Qual o nome da segunda empresa contratada para fazer o

vídeo  monitoramento?  Porque  o  Valor  é  superior  ao  do

primeiro contrato?

3-  Solicito  cópias  integrais  de  ambos  contratos,

inclusive o motivo da saida da empresa 7 LAN COMERCIOS E

SERVIÇOS EIRELI.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360032003700310034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Considerando o cumprimento ao artigo 11 da  Lei Nº

12.527, 18 de novembro de 2011, o acesso as informações

requisitadas  deve  ser  imediato,  não  sendo  possível  o

acesso imediato, a resposta deve ocorrer no prazo máximo

de 20 dias, contados do protocolo deste requerimento.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de dezembro de 2022.

Ary Corrêa
Vereador – Patriota

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360032003700310034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-12-13T08:15:31-0300